
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Praça Filemon Lemos, 120 – Centro – Nossa Senhora da Glória – CEP 49.680-000. 

CNPJ 13.113.626/0001-56 – Tele-fax (79) 3411-1713 – E-mail: prefeitura@soudegloria.com.br 

D E C R E T O Nº 619 
De 02 de janeiro de 2018 

 
 

EXONERA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO, DO 
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, DO 
ESTADO DE SERGIPE. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA 
GLÓRIA, do Estado de Sergipe, no uso das atribuições conferidas nos termos 
do art. 45, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal. 
 
 

 R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - Exonerar, MARIO BOAVENTURA SANTOS, 
portador (a) da cédula de identidade nº 158.660, expedida pela SSP/SE, e do 
CIC/CPF sob o nº. 209.391.675-49, do cargo em comissão de ASSESSOR 
ESPECIAL, símbolo DAI-003, a partir de 02 de janeiro de 2018. 
 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor, na data de sua 
publicação, na forma da legislação especifica. 

 
Art. 3º. Ficam revogadas todas as disposições contrárias. 
 
Cumpra-se, Registra-se, Publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA (SE), EM 02 DE 
JANEIRO DE 2018 E 89º ANIVERSÁRIO DA EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICIPIO. 
 
 
 

FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


